*Ceteræ abbreviaciones non egent explicacione.*

## DE LITURGIA HORARUM

### DE LITURGIAE HORARUM OBLIGATIONE

1. - Episcopi, presbyteri et diaconi ad presbyteratus aspirantes, qui mandatum ab Ecclesia acceperunt Liturgiam Horarum celebrandi, integrum eius cursum cotidie persolvant, horarum veritate, quantum fieri potest, servata.

Debitum in primis momentum tribuant Horis, quae huiusmodi Liturgiae sunt veluti cardo, idest Laudibus matutinis et Vesperis, caveantque ne has Horas omittant, nisi gravi de causa.

Officium quoque lectionis, quod est potissimum celebratio liturgica verbi Dei, fideliter peragant; ita munus peculiari ratione sibi proprium, verbum Dei in seipsum recipiendi, cotidie adimplent, quo perfectiores fiant Domini discipuli et profundius sapiant investigabiles divitias Christi.

Quo melius totum diem sanctificent, cordi insuper ipsis erit recitatio Horae mediae et Completorii, quo ante cubitum integrum Opus Dei perficiant seseque Deo commendent.

2. - Capitula cathedralia et collegialia illas partes Liturgiae Horarum in choro persolvere debent, quae iis iure universali vel particulari imponuntur.

Singuli vero horum Capitulorum sodales, praeter Horas, quae omnibus sacrorum administris persolvendae sunt, illas Horas soli recitare debent, quae in eorum Capitulo persolvuntur.

3. - Communitates religiosae Liturgia Horarum adstrictae, earumque singuli sodales, Horas celebrent ad normam iuris sui particularis, salvo praescripto circa eos qui Ordinem sacrum acceperunt.

Communitates vero choro adstrictae integrum cursum Horarum cotidie in choro persolvant; extra chorum autem sodales Horas recitent ad normam iuris proprii, salvis semper iis quae respiciunt eos qui Ordinem sacrum acceperunt.

## RESURRECTIONEM EXPECTANTES FRATRES ET SORORES IN PACE DORMIERUNT

**A.D. 2021-2022**

+ R.Ab.D. Valerius M. Cattana, in Abbatia Sancti Benedicti Serenensis, die 21 Februarii 2022, aetatis suae 88, professionis 72.

+ R.F. Silvestrus M. Longoni, in Abbatia Sancti Benedicti Serenensis, die 20 Iunii 2022, aetatis suae 91, oblationis 31.

+ R.Ab.D. Agostinus M. Aldinucci, die 23 Iulii 2022, aetatis suae 99, professionis 81.

+ R.P.D. Ioannes M. Brizzi, in Abbatia Sancti Benedicti Serenensis, die 23 Iulii 2022, aetatis suae 85, professionis 69.

+ Ven. Sor. Sr. Oliva M Munerato

+ Ven. Sor. Constantina M. Maresca

+ Ven. Sor. Goedele M. De Belder

+ Ven. Sor. M. Priska Elmiger

+ Ven. Sor. M. Laetitia Kim

+ Ven. Sor. Marietta Kim

+ Ven. Sor. M. Margarita Yoon

+ Ven. Sor. M. Walburga Shon